т *

МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 11ав17ста 2017 года № 111 «О мероприятиях по реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на 2018 - 2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСГАПОВЛЯЕГ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 11 августа

2017 года № 111 «О мероприятиях по решшзации муниципальной

профаммы «Формирование современной городской среды муниципального

образования «городской округ «город Грозный» на 2018 - 2022 годы»

изменение, изложив приложение 4 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного М. А. Садаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Гроз1̂ а]̂ дЕпопроизвояствд\г!;̂ ^ М.М. Хучиев

Приложение
Ыю К'1эрии г. Грозного
" 2017 года № {§9

Приложение 4
.лению Мэрии г. Грозного
Навгуста 2017 годами!

СОСТАВ

общественной комиссии по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования

«городской округ «город Грозный» на 2018 - 2022 годы»

Председатель: |
Хучиев М.М.
Заместители председателя:
Бурсагов Х.А.

Тураев М.-А. В.
Садаева М.А.
Солтаев М.М.

Истамулов И.Х.

Киндаров А. А.

Секретарь:
Туту ев М.М.

Члены комиссии:
Иноркаев С.-М. Д.
Мациев А.С.
Берснукаев Ю.Т.

Азерханов М.А.

Митаев Р.Т.

Берсункаев К.В.

Биаев И.Л.

Очаров Ш.С.
Камаев Х.А.

—

—

Мэр города Грозного

первый заместитель Мэра- руководитель
аппарата Мэрии г.Грозного

- 1 первый заместитель Главы г. Грозного
~- 1 заместитель Мэра города Грозного
—

~

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—
—

член Общественной палаты Чеченской
Республики
заместитель руководителя, начальник АПР
РИК ИПР Партии «Единая Россия»
руководитель рабочей группы «Качество
жизни», «Общероссийский народный фронт»

заместитель председателя Комитета
городского хозяйства Мэрии г. Грозного

депутат Грозненской городской Думы
заместитель Мэра города Грозного
председатель Комитета городского хозяйства |
Мэрии г.Грозного
директор департамента торговли и услуг
Мэрии г. Грозного
председатель Комитета имущественных и
земельных отношен1и1 Мэрии г. Грозного
начальник Департа.мента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного
начальник Департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного
префект Ленинского района г. Грозного
пре( )ект Заводского района г. Грозного

Исмаилов Р. А.
Истамулов З.А.

Умхаев А.А

Висирхаджиев С.
Умаров А. А.
Дударов А.
Сугаипов С.-С. М.
Эстамиров X.
Мазурова А.А.
Мехтиев Р. С.
Мидаев М. К.
Абдулазимов В. В.
Алдамов 3. Т.

—

—

—

префект Октябрьского района г.Грозного
префект Старопромысловского района
г.Грозного
начальник отдела капитального ремонта и
содержания жилищного фонда КГХ Мэрии
города Грозного
директор УК 0 0 0 "Высота"

- ! директор УК 0 0 0 "УК-№-1"
—

—

—

директор УК 0 0 0 "Маго"
директор УК 0 0 0 "Беркат-С"
директор УК 0 0 0 "Ренесаис"

- 1 директор УК 0 0 0 "Развитие"
- 1 директор УК 0 0 0 "Жилкомсервис"
- [ директор УК 0 0 0 "АльоаСпецСервис"
- директор УК 0 0 0 "ЖЭУ Октябрьского р-на"
- 1 директор УК 0 0 0 "Алды-2014"